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PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2014

RESUMEN DE RECURSOS FINANCIEROS

PROGRAMA:

11 ECONOMÍA, INDUSTRIA, TURISMO Y EMPLEO

02 SECRETARÍA AUTONÓMICA DE ECONOMÍA Y EMPLEO

315.10 CONDICIONES DE TRABAJO, COOPERATIVISMO Y ECONOMÍA SOCIAL

RELACIONES LABORALES315

SEGURIDAD Y PROTECCIÓN SOCIAL31

SEGURIDAD, PROTECCIÓN Y PROMOCIÓN SOCIAL3

02 D.G. DE TRABAJO, COOPERATIVISMO Y ECONOMÍA SOCIAL

SECCIÓN :

SERVICIO :

GRUPO FUNCIONAL :

FUNCIÓN :

SUBFUNCIÓN :

CENTRO GESTOR :

-3.144,59 -11,27 24.750,69 27.895,28

G1  -  Gastos de personal

G2  -  Compra de bienes c. y gtos. de 
func.
G3  -  Gastos financieros

G4  -  Transferencias corrientes

G5  -  Fondo de contingencia

G6  -  Inversiones reales

G7  -  Transferencias de capital

G8  -  Activos financieros

G9  -  Pasivos financieros

 5.389,61

 790,00

 17.756,58

 70,00

 744,50

 4.964,36

 788,35

 21.276,57

 70,00

 796,00

 425,25

 1,65

-3.519,99

 0,00

-51,50

 8,57

 0,21

-16,54

 0,00

-6,47

TOTAL

(En miles de euros)
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RESUMEN DE RECURSOS FINANCIEROS POR CAPÍTULOS DE GASTOS
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(En miles de euros)RESUMEN DE TRANSFERENCIAS INTERNAS A ORGANISMOS, ENTES, EMPRESAS, FUNDACIONES Y 
CONSORCIOS DE LA GENERALITAT

G4  -  Transferencias corrientes

G7  -  Transferencias de capital

 10.558,26

 190,00

 11.444,22

 190,00

-885,96

 0,00

-7,74

 0,00
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